[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от 06.08.2020 г.

                                  № 37/20-ПГ
Об утверждении  проекта планировки

с проектом межевания территории,
предусматривающего размещения линейного объекта
«Электроснабжение объекта «Дробильный комплекс

с вспомогательным оборудованием ООО «Победит»

Рассмотрев заявление директора Общества с ограниченной ответственностью «Земкадастрпроект» Емышева Олега Владимировича, действующего на основании договора возмездного оказания услуг от 06.04.2020 № 2020-07,  Постановление городской Администрации от 20.04.2020 № 390 «О принятии решения о подготовке проекта планировки с проектом межевания территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Электроснабжение объекта «Дробильный комплекс с вспомогательным оборудованием ООО «Победит», подготовленный ООО «Земкадастпроект» проект планировки с проектом межевания территории (шифр 49М-18-ЭС/ППМТ), согласование документации по планировке территории Министерством экологии, природопользования и лесного хозяйства Республики Саха (Якутия) (от 23.07.2020 № 18/05-01-25-9020), в целях обеспечения устойчивого развития территории, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, расположенных в границах земель лесного фонда, в соответствии со статьями 41 - 46 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки с проектом межевания территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Электроснабжение объекта «Дробильный комплекс с вспомогательным оборудованием ООО «Победит» (не приводится) в следующем составе:
1.1. Том 1. Проект планировки территории. Основная часть.

1.2. Том 2. Проект планировки территории. Материалы по обоснованию.

1.3. Проект межевания территории. Основная часть.

1.4. Проект межевания территории. Материалы по обоснованию.

2. Опубликовать утвержденный проект планировки с проектом межевания территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Электроснабжение объекта «Дробильный комплекс с вспомогательным оборудованием ООО «Победит», разместив его с настоящим Постановлением в установленные сроки на официальном сайте городской Администрации https://мирный-саха.рф/.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                             К.Н. Антонов